Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3952/2017

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização em canaleta de cruzamento do Jardim Dulce.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de manutenção revitalização de canaleta no cruzamento das Ruas João Batista Rodrigues com Olavo Fagin no Jardim Dulce.

Justificativa:

Trata-se de rua de mão dupla e com grande fluxo de veículos, quedas são frequentes no cruzamento. Moradores pedem a revitalização da canaleta antes que algo grave aconteça.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  20 de abril de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
fa94c92d-8246-4b87-8505-2ea6cdea5b8a.png
PROTOCOLO $758/2017 - 20/04/2017 12:41

image1.jpeg

image10.jpeg